
  
  

1 
 

 

 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

9700 Szombathely, Berzsenyi tér 1. 

 

 

 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program 

ATHU126 – border(hi)stories 

című projekt keretében 

 

történész szakértői feladatok ellátására 

 

 

 

 

 

  



  
  

2 
 

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 

 

1. Ajánlatkérő: 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

Cím:  9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

Telefon:   +36 94 515-710 

Fax:   +36 94 515-704 

Képviseli:   dr. Balázsy Péter megyei jegyző 

 

2. Az ajánlattételi felhívás tárgya: 

Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló border(hi)stories 

című, ATHU126 számú projekt keretében a történész szakértői feladatok ellátása jelen 

ajánlattételi felhívás 1. számú mellékletét képező „Szakmai tartalom, ellátandó feladatok 

részletezése” c. dokumentum alapján. 

 

3. Beszerzés típusa: 

Közbeszerzési értékhatárt el nem érő beszerzés legalább három ajánlattevő meghívásával. 

A szerződés típusa vállalkozási szerződés. 

 

4. A szerződés időtartama, teljesítés határideje: 

A szerződés aláírásától folyamatosan, legkésőbb 2022. június 30-ig. 

 

5. Az ajánlati ár és fizetési feltételek: 

Az Ajánlattevőnek az ajánlati árat EUR-ban meghatározva, a nettó ajánlati árat, az ÁFA értékét és 

a bruttó összeget feltüntetve kell megadnia a „Felolvasólap” (2. számú melléklet) hiánytalan 

kitöltésével. 

 

Ajánlatkérő a feladat ellenértékét félévente, az Ajánlattevő által elkészített szakmai beszámoló és 

elfogadását követően a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal szakmai teljesítésigazolása után 

kiállított részszámlák és számlarészletezők alapján, a számla kiállításának napjától számított 30 

napon belül, átutalással fizeti. Ajánlatkérő előteljesítést elfogad. 

 

 

 

 

 



  
  

3 
 

 

Részfeladat megnevezése 
1. részteljesítési 
határidő 

2. részteljesítési 
határidő 

1. A Vas megyei emlékhelyek 
leltározása (T1.2.) 

2020. december 1. 2021. március 31. 

2. A Vas megyei leltárból az 
interaktív térkép anyagának 
összeállítása (T1.3.) 

2021. december 1. 2022. június 30. 

3. Vándorkiállítás tervezése (T2.4.) nincs 2021. március 31. 

4. A feldolgozott Vas megyei 
témához múzeumpedagógiai 
foglalkozások módszertanának 
kidolgozása (T2.6.) 

nincs 2021. június 30. 

5. Múzeumpedagógiai 
foglalkozások megtartása (T2.6.) 

nincs 2022. május 31. 

6. Múzeumpedagógiai 
foglalkozások népszerűsítése 
(T2.6) 

nincs 2022. május 31. 

 

 

A számlák kiállítása és kifizetése EUR-ban történik. A számlákon fel kell tüntetni a program és 

projekt azonosító adatait (Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program – ATHU126 – 

border(hi)stories projekt). 

 

6. Ajánlatok értékelésének szempontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívásban az eljárás 

nyertese az összességében legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatást nyújtó Ajánlattevő a 

Felolvasólapon szereplő bruttó ajánlati ár alapján. 

 

7. Ajánlat benyújtásának módja, szabályai: 

Az Ajánlattevő ajánlatát zárt borítékban, 1 eredeti nyomtatott példányban postai úton, vagy e-

mailben köteles benyújtani. 

a) Postai úton történő benyújtás esetén 

Az ajánlat benyújtásának címe: 

dr. Balázsy Péter megyei jegyző részére 

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1. 

 



  
  

4 
 

Az ajánlatot tartalmazó borítékon fel kell tüntetni: 

 

„border(hi)stories ATHU126 – Történész szakértői feladatok ellátása - AJÁNLAT 

Az ajánlattételi határidő előtt nem bontható fel!” 

 

b) E-mailben történő benyújtás esetén 

Az ajánlat benyújtásának címe: rimanyi.krisztina@vasmegye.hu 

Az üzenet tárgyában fel kell tüntetni: 

 

„Ajánlat - border(hi)stories ATHU126 – Történész szakértői feladatok ellátása - elektronikus levél 

csatolmánya 2020. május 11-én 10.30 óráig nem nyitható meg!” 

 

c) Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy a jelen ajánlattételi felhívás 

keretein belül összeállított ajánlatokat úgy kell benyújtaniuk, hogy az ajánlat az ajánlattételi 

felhívás 8. pontjában meghatározott határidő lejártáig igazoltan beérkezzék, vagy az 

Ajánlatkérő számára rendelkezésre álljon (postai vagy e-mail útján történő benyújtás). 

 

8. Az ajánlattétel benyújtásának határideje: 

2020. május 11. 10.30 óra 

Beérkezett ajánlatok felbontásának helye és ideje:  

Vas Megyei Önkormányzati Hivatal,  Nemzetközi Csoport hivatalos helyisége 

9700 Szombathely, Berzsenyi D. tér 1.; 2020. május 11. 10.45 óra 

 

9. A szerződéskötés tervezett időpontja: 

Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 

belül benyújtott, az Ajánlatkérő döntése szerinti nyertes Ajánlattevővel, várhatóan az ajánlati 

bontást követő 8 munkanapon belül, az ajánlattételi felhívással, valamint az ajánlattételi 

felhívás keretein belül benyújtott nyertes ajánlat tartalmával összhangban - köti meg a 

vállalkozási szerződést. 

 

10. Az ajánlat kötelező tartalmi elemei: 

- hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) 

o Ajánlattevő cégadatai 

o Ártáblázat 

 

mailto:rimanyi.krisztina@vasmegye.hu


  
  

5 
 

11. Az ajánlatok értékelésének módja: 

a. Az ajánlatok bírálata a hiánytalanul kitöltött Felolvasólap (2. sz. melléklet) eredeti példánya 

alapján történik. 

b. Az ajánlatokat tárgyalás nélkül bíráljuk el. 

c. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy benyújtott ajánlatukkal kapcsolatban 

hiánypótlásra lehetőséget nem biztosít. 

d. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőket arról, hogy a jelen ajánlattételi felhívás keretein 

belül benyújtott ajánlatok értékeléséről valamennyi Ajánlattevőt a döntéstől számított 8 

munkanapon belül írásban értesíti. 

e. Az Ajánlatkérő tájékoztatja az Ajánlattevőt, hogy amennyiben az Ajánlattevő ajánlata az 

ajánlattételi felhívás valamely előírásának nem felel meg, úgy az Ajánlatkérő az Ajánlattevő 

ajánlatát érvénytelennek tekinti. 

 

12. Egyebek: 

f. Több alternatív ajánlat nem tehető! 

g. Az ajánlati kötöttség időtartama: 60 nap 

h. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy az Ajánlatkérő fenntartja 

magának a jogot, hogy a jelen ajánlattételi felhívással kiírt eljárást indoklás nélkül 

eredménytelennek minősítse. Az Ajánlatkérő felhívja az Ajánlattevők figyelmét arra, hogy 

a jelen ajánlattételi felhívás részéről szerződéskötési kötelezettséget nem keletkeztet. 

i. Továbbiakban felmerülő kérdésekkel szíveskedjen a következő elérhetőségeken Rimányi 

Krisztina kapcsolattartóhoz fordulni, e-mail: rimanyi.krisztina@vasmegye.hu 

 

Az ajánlattételi felhívás mellékletei: 

1. sz. melléklet: Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 

2. sz. melléklet: Felolvasólap 

 

Szombathely, 2020. április 30. 

  

  dr. Balázsy Péter 

  megyei jegyző  

mailto:sali.bernadett@vasmegye.hu


  
  

6 
 

Ajánlattételi felhívás 1. számú melléklete 

 

Szakmai tartalom, ellátandó feladatok részletezése 
 

Ajánlattételi felhívás tárgya: Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával 

megvalósuló border(hi)stories című, ATHU126 számú projekt keretében a történész szakértői 

feladatok ellátása. 

 

A projekt átfogó célja az előző évszázad történelmi tényeire vonatkozó ismeretek bővítése a 

határtérségben, valamint a tudást közvetítő szervezetek közötti együttműködés megalapozása, 

erősítése és hosszú távú biztosítása. A projekt területe: Vas és Győr-Moson-Sopron megye, valamint 

Burgenland tartomány és Bécs. 

 

Ajánlattevő az alábbi részfeladatok ellátására ad ajánlatot:  

 

I. „A Vas megyei emlékhelyek leltározása (T1.2.)” tevékenység keretében 

A projektpartnerek ezen tevékenységének célja egy közös leltár, adatbázis létrehozása kelet-

ausztriai és nyugat-magyarországi emlékhelyekről. A begyűjtött adatok egy digitális leltár 

keretében kerülnek majd feldolgozásra. Ajánlattevő feladata az alább felsorolt emlékhelyek 

tekintetében ezen digitális leltár, adatbázis elkészítése az alábbiakban részletezett specifikáció 

szerint: 

1. Vas megye tekintetében a leltár összeállítása várhatóan az alábbi helyszíneken és várhatóan az 

alábbi történelmi időszakokban történtek alapján valósul meg. A helyszínek és a történelmi 

időszakok tekintetében Ajánlatkérővel történő egyeztetés és jóváhagyás után folyhat a munka 

(min. 12 helyszínen min. 14 időszak vizsgálata): 

 

Sor-

szám 

HELYSZÍN IDŐSZAK 

Település A B C D E F G H I J K 

1 Felsőszölnök   X                   

2 Körmend       X               

3 Kőszeg   X X                  

4 Narda               X       

5 Ólmod   X                   

6 Ostffyasszonyfa X                     

7 Rönök                   X   

8 Szentpéterfa                 X     

9 Szombathely     X               X 

10 Torony       X               

11 Vaskeresztes         X             

12 Vassurány X                     

Összesen: 2 3 2 2 1 0 0 1 1 1 1 



  
  

7 
 

 

 

Időszakok: 

A. Hadifogoly és civil fogolytáborok az első világháborúban 

B. Fegyveres harcok 1921-ben és a soproni népszavazás 

C. Magyarországi zsidók deportálása és meggyilkolása 

D. Magyarországi romák deportálása és meggyilkolása 

E. Kényszermunka a Keleti falnál 1944-45-ben 

F. II. világháború időszakának tömegsírjai 

G. Magyarországi németek kitelepítése 1946-ban 

H. Vasfüggöny 

I. 1956-os forradalom és menekültek 

J. Határnyitás 1989-ben 

K. Balkáni menekültek gyűjtőtáborai 2002-ben 

 

2. Az 1. pontban meghatározott helyszínekkel és időszakokkal kapcsolatban fellelhető 

dokumentumok, fényképek, hanganyagok és filmek összegyűjtése, valamint a helyszíneken – 

lehetőség szerint - személyes interjúk készítése az alábbiak szerint: 

a) Időszakonként és helyszínenként legalább 1, legfeljebb 5 helyi érdekes történet vagy 

életrajz helyi lakosokról, helyi híres emberekről, min. 2500 - max. 7500 karakter/történet 

terjedelemben nyelvenként.  

b) időszakonként és helyszínenként min 1. cikk, kb. 20 oldal / cikk terjedelemben, .pdf 

formátumban, magyar nyelven. A cikkek lehetőség szerint kortárs történelmi 

szakfolyóiratokban fellelhető cikkek legyenek. Összesen legalább 16 különböző szkennelt 

tudományos cikk. 

c) a b) pontban megjelölt cikkek tartalmának rövid, nyelvenként legfeljebb 500 karakter 

terjedelmű összefoglalása magyar nyelven. 

d) legalább 70, legfeljebb 140 db kortárs történelmi publikációt tartalmazó bibliográfia, 

helyszínenként/időszakonként legalább 5, legfeljebb 10 db. 

e) helyszínenként/időszakonként legalább 3, összesen legalább 42, legfeljebb 90 db, az adott 

helyszínen/időszakban készült fénykép .jpeg formátumban, legalább 450 dpi felbontásban 

és min. 2 MB fájlméterben. A fényképeknek jogtisztának kell lenniük, és 10 évre szóló 

felhasználói joggal kell rendelkezniük a projekt részére, a projekthez szorosan kapcsolódó 

felhasználás vonatkozásában, mely jog biztosítása Ajánlatkérő részére Ajánlattevő feladata. 

f) a g) pontban megjelölt fényképek címeinek és forrásának összegyűjtése – legfeljebb 250 

karakter/cím terjedelemben. 



  
  

8 
 

g) legalább helyszínenként/időszakonként 5 db, összesen legfeljebb 100 db, az adott 

helyszínen/időszakban keletkezett történelmi dokumentum (kézzel írott dokumentum 

esetén egy kb. 500 karakter terjedelmű leirat készítése is) .jpeg formátumban, legalább 450 

dpi felbontásban és legalább 4 MB fájlméretben. A dokumentumoknak jogtisztának kell 

lenniük, és 10 évre szóló felhasználói joggal kell rendelkezniük a projekt részére, a 

projekthez szorosan kapcsolódó felhasználás vonatkozásában, mely jog biztosítása 

Ajánlatkérő részére Ajánlattevő feladata. 

h) a j) pontban megjelölt dokumentumok címeinek és forrásainak összegyűjtése – legfeljebb 

300 karakter/db terjedelemben. 

i) legalább 12, legfeljebb 20, a vizsgált helyszíneken készült és a vizsgált időszakokról szóló, 

korabeli/Ajánlattevő által készített filmrészlet .mpeg, formátumban. A filmek vágását a 

DÖW projektpartner végzi. A feldolgozásra kerülő anyagokat Ajánlatkérő adja át a DÖW 

számára). A filmrészleteknek jogtisztának kell lenniük, és 10 évre szóló felhasználói joggal 

kell rendelkezniük a projekt részére, a projekthez szorosan kapcsolódó felhasználás 

vonatkozásában, mely jog biztosítása Ajánlatkérő részére Ajánlattevő feladata. 

j) az m) pontban megjelölt filmrészletek címeinek és forrásainak összegyűjtése – legfeljebb 

250 karakter/db terjedelemben. 

k) az m) és n) pontban megjelölt filmrészletek címének fordítása német nyelvre – legfeljebb 

250 karakter/db terjedelemben. 

3. Ajánlattevőnek egy nyelvenként legalább 2500 karakteres összefoglalót kell készítenie magyar 

nyelven az I/1 pontban szereplő időszakok eseményeiről Vas megyében. Az Ajánlattevő által 

elkészített leltárt a Bilaterális Irányítócsoport tagjaival ismertetni kell, a csoport ülésein be kell 

mutatni és a résztvevőkkel konszenzusra törekedve egyeztetni, majd Ajánlatkérővel 

véglegesíteni kell. 

4. A leltár elkészítése során a következő szervezetekkel előzetes egyeztetést kell lefolytatni, majd 

az elkészült anyagot a véglegesítése előtt véleményeztetni kell: 

- Magyar Nemzeti Múzeum 1088 Budapest, Múzeum krt. 14-16. 

- Budapesti Országos Széchényi Könyvtár 1014 Budapest, Szent György tér 4-5-6. 

- Magyar Nemzeti Levéltár 1014 Budapest, Bécsi kapu tér 2–4. 

- Magyar Nemzeti Levéltár Vas Megyei Levéltára 9700 Szombathely, Hefele M. u. 1. 

- Szombathelyi Egyházmegyei Levéltár 9700 Szombathely, Mindszenty József tér 

- Szombathelyi Zsidó Hitközség és Bernstein Béla Kulturális Központ 9700 Szombathely, 

Batthyány tér 9. 

- ELTE Savaria Egyetemi Központ 9700 Szombathely, Károlyi Gáspár tér 4. 

 

 

 



  
  

9 
 

5. Szakmai segítségnyújtás a Vas Megyei Önkormányzati Hivatal (VMÖH), mint Projektpartner 

részére a projekt keretében felállításra kerülő Bilaterális irányítócsoport üléseken, valamint az 

I. tevékenységgel kapcsolatos valamennyi egyeztetésen. E tevékenység keretében megfelelő 

szakértelemmel és igény esetén német nyelvtudással rendelkező szakértők részvételének 

biztosítása. 

A tevékenység akkor minősül teljesítettnek, ha a felsorolt dokumentumokat Ajánlattevő az V. 

pontban foglaltaknak megfelelően átadja Ajánlatkérő részére. 

 

II. „A Vas megyei leltárból az interaktív térkép anyagának összeállítása (T1.3.)” tevékenység 

keretében 

A tevékenység célja az emlékhelyeken gyűjtött dokumentumok és anyagok feldolgozása, áttekintő 

szövegek készítése az egyes emlékhelyekhez több nyelven, valamint a jelentősebb fotók vagy 

dokumentumok hozzácsatolása. Kapcsolódás a leltár alapjául szolgáló adatbázis vonatkozó 

anyagaihoz. 

1. Az I. tevékenység keretében az Ajánlattevő által elkészített, valamint német nyelven az 

Ajánlatkérő által rendelkezésre bocsátott leltár anyagából az interaktív térkép anyagának 

összeállítása az alábbiak szerint: 

a) az I/1. pontban meghatározott helyszínek és tervezett időszakok tekintetében 1 db, 

nyelvenként legalább 3.500, legfeljebb 4.000 karakter terjedelmű, közérthető összefoglaló 

szöveg készítése magyar és német nyelven. 

b) az a) pontban elkészített összefoglaló anyagokhoz (helyszínenként/időszakonként) 1-2 db, 

fénykép kiválasztása az I/2/g) pont alapján összegyűjtött fényképek közül. 

2. Az Ajánlattevő által elkészített anyagokat a Bilaterális Irányítócsoport ülésein be kell mutatni 

és a résztvevőkkel konszenzusra törekedve egyeztetni, majd, Ajánlatkérő által véglegesíteni 

kell. 

 

3. Szakmai segítségnyújtás a VMÖH részére a Bilaterális Irányítócsoport üléseken. E tevékenység 

keretében megfelelő szakértelemmel és igény esetén német nyelvtudással rendelkező 

szakértők részvételének biztosítása. 

 

4. Szakmai segítségnyújtás a VMÖH részére a projekt keretében a Vas megyei leltár és interaktív 

térkép anyagaiból készülő oktatási segédanyag véleményezésében, igény esetén részvétel az 

oktatási segédanyag Vas megyei helyszíneken történő bemutatásánál és ismertetésénél. 

A tevékenység akkor minősül teljesítettnek, ha a felsorolt dokumentumokat Ajánlattevő az V. 

pontban foglaltaknak megfelelően átadja Ajánlatkérő részére. 

 

 



  
  

10 
 

III. A „Vándorkiállítás tervezése és megvalósítása (T2.4.)” tevékenység keretében 

Annak érdekében, hogy a történelemről már rendelkezésre álló tudás, illetve a projektben 

feldolgozott új eredmények a nyilvánosság számára hozzáférhetővé váljanak, egy vándorkiállítás 

kerül megtervezésre és megvalósításra a projekt keretében, amely mind Ausztriában, mind 

Magyarországon bemutatásra kerül majd. A vándorkiállítás a projektmegvalósítás időszakában 8 

osztrák és 8 magyar helyszínen lesz majd megtekinthető (pl. iskolákban, kultúrházakban, kulturális 

központokban). 

A vándorkiállítás kiállítási forgatókönyvének elkészítése az alábbiak szerint: 

1. A vándorkiállítás kb. 30 db roll-upon valósul meg. 

2. A vándorkiállítás szakmai anyagát Vas megye tekintetében az I. és II. tevékenység során 

Ajánlattevő által elkészített, a többi terület tekintetében Ajánlatkérő által rendelkezésre 

bocsátott anyagokból, a I/1. tevékenységben meghatározott időszakokra bontva kell 

elkészíteni, közérthető nyelvezettel, térképek, fotók, szemléltető és értelmező eszközök 

felhasználásával a teljes projektterületre. 

3. A készülő kiállítás anyagához az I. tevékenységben szereplő fotók és dokumentumok 

kiválasztása, mely anyagokat javasolja szerepeltetni a kiállításon. A kiválasztás során a fotók 

minőségére figyelemmel kell lenni. 

4. A roll-upok szövegei magyar, német és angol nyelvűek. A magyar és német nyelvű szakmai 

szöveg elkészítése Vas megye tekintetében Ajánlattevő feladata (lásd III/3. pont). A I. 

tevékenység keretében összegyűjtött szövegek német fordítását, valamint a projektben a 

többi projektpartner által elkészített legalább 2500 karakteres összefoglaló anyagot magyar 

és német nyelven, valamint az összes szöveg angol fordítását Ajánlatkérő bocsátja 

rendelkezésre. 

5. A projekt során elkészítésre kerülő anyagok design-ját a partnerség meghatározta, azt 

Ajánlatkérő a szerződéskötést követően az Ajánlattevő rendelkezésére bocsájtja. A 

forgatókönyv elkészítése során ezt a design-t kell használni. 

6. A kiállításnak interaktívnak kell lennie. Ajánlattevőnek javaslatokat kell tennie a 

forgatókönyv kidolgozásánál az interaktivitás megvalósíthatóságára. 

7. A kiállítás forgatókönyvét a Bilaterális Irányítócsoporttal, valamint az I/4 pontban felsorolt 

szervezetekkel ismertetni kell, a szövegek kialakítása során konszenzusra kell törekedni. 

8. A kiállításon látottakkal kapcsolatban 3 db kvízjátékot kell készíteni magyar és német 

nyelven (pl.: keresd meg az elrejtett tárgyakat, tudáspróba a látottaktól). 



  
  

11 
 

9. Az elkészült forgatókönyvnek tartalmaznia kell az egyes roll-upokon szereplő angol, német 

és magyar nyelvű szövegeket, fotókat, dokumentumokat, figyelembe véve a projekt design-

ját, az interaktivitásra tett javaslatokat, valamint a kvízjátékokat. 

A részfeladat akkor minősül teljesítettnek, ha a kiállítás forgatókönyvét Ajánlatkérő jóváhagyta. 

IV. A „Múzeumpedagógiai kínálat (T2.6.)” tevékenység keretében 

A magyar partnerek múzeumpedagógiai tevékenységeket is megvalósítanak, melyekkel iskolákat 

érnek el. Vas megyében helyi, téma- és célcsoport-specifikus múzeumpedagógiai kínálat kerül 

kidolgozásra az általános iskolák (7-8. osztály) és gimnáziumok számára a múzeumok részvételével 

(célcsoport: pedagógusok, diákok). 

 

Ezen tevékenység keretében Ajánlattevő által megvalósítandó feladatok a következők: 

 

1. A feldolgozott Vas megyei témához múzeumpedagógiai foglalkozások módszertanának 

kidolgozása: 

a) 3 fajta múzeumpedagógiai módszertan kidolgozása az I. pontban elkészült anyagok 

felhasználásával (múzeumban megtartásra kerülő, illetve iskolákban bemutatható is); 

b) a múzeumpedagógiai foglalkozások célcsoportja a Vas megyei általános és középiskolák 12-

18 éves diákjai. 

A részfeladat akkor minősül teljesítettnek, ha a kidolgozott módszertanokat Ajánlatkérő 

jóváhagyta és az nyomtatott formátumban 2 eredeti pld-ban átadásra kerül Ajánlatkérőnek. 

 

2. Múzeumpedagógiai foglalkozások megtartása: 

 

c) az 1. pont alapján kidolgozott módszertanok alapján min. 6 db min. 45 perces 

múzeumpedagógiai foglalkozás tartása Ajánlattevőnél, illetve a Vas megyei általános és 

középiskolákban; 

d) a foglalkozásokról jelenléti ívet és fotódokumentációt kell készíteni; 

e) a foglalkozások ingyenesek, értük díj nem kérhető! 

A részfeladat akkor minősül teljesítettnek, ha a foglalkozásonként elkészített meghívók, jelenléti 

ívek és fotódokumentációk és kb. egy oldal terjedelmű összefoglalók az Ajánlatkérő részére 

benyújtásra kerülnek.  

3. Múzeumpedagógiai foglalkozások népszerűsítése – az 1. pontban meghatározott 

múzeumpedagógiai módszertan népszerűsítésére: 

 



  
  

12 
 

a) 800 db A/5 méretű, magyar nyelvű, színes flyer tervezési, nyomtatási és terjesztési 

feladatainak elvégzése; 

b) az Ajánlattevő által elkészített anyagokat nyomtatás előtt a Bilaterális Irányítócsoport 

ülésein be kell mutatni és a résztvevőkkel konszenzusra törekedve egyeztetni, majd, 

Ajánlatkérő által véglegesíteni kell; 

c) a projekt során elkészítésre kerülő anyagok design-ját a partnerség meghatározta, azt 

Ajánlatkérő a szerződéskötést követően az Ajánlattevő rendelkezésére bocsájtja. A flyer 

elkészítése során ezt a design-t kell használni. 

A részfeladat akkor minősül teljesítettnek, ha a 800 db elkészült flyer terjesztését 

dokumentumokkal (pl: átvételi elismervény, fotók-látogatottsági adatok ) igazolja Ajánlattevő 

Ajánlatkérő részére. 

V. A dokumentumokat, valamint az egyéb anyagokat az alábbiak szerint kell átadni: 

 

- elektronikus formátumban – a dokumentumokat szerkeszthető, valamint .pdf formátumban, az 

egyéb anyagokat a jelen mellékletben meghatározott méretben és formátumban, adathordozón – 

pl.: pendrive, CD, DVD, külső merevlemez -, 2 pld-ban; 

- ezen felül papíralapon, 2 pld-ban is át kell adni a következő dokumentumokat: 

 jegyzék a szakmai megvalósítás során keletkezett minden dokumentumról és egyéb anyagról; 

 a I/2/a) pont alapján elkészített szövegek; 

 a I/2/d) pont alapján elkészített szövegek; 

 a II/1/a) pont alapján elkészített szövegek; 

 a III. pont alapján elkészített forgatókönyv. 

  



  
  

13 
 

Ajánlattételi felhívás 2. számú melléklete 
 

FELOLVASÓLAP 

 

Ajánlat tárgya: Az Interreg V-A Ausztria-Magyarország Program támogatásával megvalósuló 
border(hi)stories című, ATHU126 számú projekt keretében a történész szakértői feladatok ellátása. 

Ajánlattevő adatai 

Ajánlattevő neve:  

Székhely:  

Levelezési cím:  

Adószám:  

Telefonszám:  

E-mail cím:  

Képviselő:  

Kapcsolattartó:  

 

A fenti tárgyban meghirdetett ajánlattételi felhívásra válaszul alulírottak ezennel kijelentjük, hogy 
áttanulmányoztuk, és teljes egészében elfogadjuk a 2020. április 30-án kelt Ajánlattételi felhívás tartalmát, 
s ezennel fenntartások vagy korlátozások nélkül, illetve teljes egészében elfogadva a bennük foglalt 
feltételeket az alábbi Ajánlatot tesszük: 
 

Ártáblázat 

Tevékenység megnevezése Nettó ajánlati ár 

EUR 

ÁFA 

EUR 

Bruttó ajánlati ár 

EUR 

1. A Vas megyei emlékhelyek leltározása (T1.2.)    

2. A Vas megyei leltárból az interaktív térkép 
anyagának összeállítása (T1.3.) 

   

3. Vándorkiállítás tervezése (T2.4.)    

4. A feldolgozott Vas megyei témához 
múzeumpedagógiai foglalkozások módszertanának 
kidolgozása (T2.6.) 

   

5. Múzeumpedagógiai foglalkozások megtartása 
(T2.6.) 

   

6. Múzeumpedagógiai foglalkozások népszerűsítése 
(T2.6) 

   

Összesen    

 

Ajánlati kötöttségünket az előírt, ajánlattételi határidőtől számított 60 napig fenntartjuk. 

 

Dátum: ………………………………., 2020. ……………………………….. 

 

 

 P.H. Aláírás/Cégszerű aláírás 


